

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	ANTENA	94	1,000	30,0000	30,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	BOMBA DE COMBUSTIVEL	92	1,000	155,0000	155,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	CARGA DE GÁS	94	1,000	70,0000	70,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	CONTRASTE ULTRAVIOLETA R12/R134	94	1,000	35,0000	35,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	DISCO DE FREIO	89	2,000	155,0000	310,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO AR CONDICIONADO	94	1,000	42,0000	42,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DE COMBUSTIVEL	92	1,000	38,0000	38,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FLUIDO DE FREIOS DOT4	89	1,000	25,0000	25,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FUSIVEL	94	1,000	2,0000	2,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	MAGNETICO DO COMPRESSOR	94	1,000	185,0000	185,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	NITROGENIO LÍQUIDO	94	1,000	45,0000	45,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	OLEO SINTÉTICO	94	1,000	35,0000	35,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	PASTILHA DE FREIO	89	1,000	135,0000	135,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	111	2,000	10,0000	20,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE DIAGNOSTICO DE INJEÇÃO ELETRONICA	92	1,000	80,0000	80,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SOM	94	1,000	30,0000	30,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU	111	2,000	10,0000	20,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE RECICLAGEM	94	1,000	60,0000	60,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	89	1,000	60,0000	60,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	92	1,000	280,0000	280,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	94	1,000	170,0000	170,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	TERMINAL CONECTOR	92	2,000	2,0000	4,00
ALMEDI - COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS I	SERVIÇO DE REPARO E AJUSTE NO MANÔMETRO	122	1,000	40,0000	40,00
ALMEDI - COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS I	SERVIÇO DE REPARO NO APARELHO DE PRESSÃO	122	1,000	40,0000	40,00
ALMEDI - COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS I	SERVIÇO DE REVISÃO E LIMPEZA DE VÁLVULA	122	1,000	30,0000	30,00
BATTISTELLA BOLSAS PERSONALIZADAS LTDA -	BOLSA MATERNIDADE EM COURINO AZUL NO TAMANHO 35X25X15X4, COM	97	15,000	75,7000	1.135,50
BATTISTELLA BOLSAS PERSONALIZADAS LTDA -	BOLSA MATERNIDADE EM COURINO ROSA NO TAMANHO 35X25X15X4, COM	97	15,000	75,7000	1.135,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADAPTADOR UNIVERSAL PARA 2P+T	123	2,000	7,4900	14,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOTINA DE COURO	124	2,000	62,9800	125,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO 1,5M	123	1,000	11,9800	11,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TE LUZ 2P + 3 SAIDAS	123	3,000	8,5000	25,50
CIDINEI D.SATTLER - ME	PASTILHA DE FREIO	118	1,000	96,0000	96,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	ROLAMENTO DA RODA	118	1,000	195,0000	195,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	118	1,000	130,0000	130,00
COMERCIO DE FILTROS OSI EIRELI	SERVIÇO DE CONSERTO E MANUTENÇÃO EM FILTRO E PURIFICADOR DE	116	1,000	286,0000	286,00
COMERCIO DE FILTROS OSI EIRELI	SERVIÇO DE CONSERTO E MANUTENÇÃO EM PURIFICADOR DE ÁGUA	116	1,000	166,0000	166,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	COPO DE PLASTICO	108	5,000	5,9900	29,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DIEGO CRISTIANO FONTANA	LAMPADA BASE DE VIDRO	110	4,000	5,0000	20,00
DIEGO CRISTIANO FONTANA	LAMPADA H7	110	1,000	55,0000	55,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	AGULHA DE MÃO Nº 3	125	20,000	0,5000	10,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	LINHA 100% ACRILICO PARA PONTO RUSSO MEDIDA 125M, CORES DIVE	125	30,000	2,0000	60,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	SACOLA PRONTA CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO CRU, TAMANH	125	70,000	15,0000	1.050,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	Tesoura para costura multiuso, em aço inoxidável, com cabo p	125	10,000	15,0000	150,00
EDUARDA MARTINS MENDES 02098617038	INSCRIÇÃO DE CURSO	101	1,000	1.794,2800	1.794,28
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	BRINQUEDO PULA PIRATA OU SIMILAR	87	1,000	76,9500	76,95
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	CANETA HIDROGRÁFICA COM PONTA RETRÁTIL	87	12,000	2,2500	27,00
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	POTE 788 ML	88	1,000	8,9500	8,95
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	POTE PARA MICROONDAS 1,2 LT	88	1,000	5,9500	5,95
FARMACIA ALTERNATIVA LTDA - ME	CREME DE PAPAINA 10%	103	1,000	60,0000	60,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO SINTETICO 5W40 1 LITRO	105	1,000	44,0000	44,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO	115	120,000	18,0000	2.160,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	PAPEL A4 - RESMA	100	4,000	17,5000	70,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	FIO	112	4,000	2,0000	8,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	LÂMPADA DE LED	112	2,000	35,0000	70,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	PILHA	112	1,000	5,0000	5,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELETRICA	112	1,000	90,0000	90,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	TELEFONE	112	1,000	60,0000	60,00
LUIZ CHICOUSKI DOS SANTOS EPP	UMIFICADOR	99	1,000	40,0000	40,00
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	GARROTE FIT PRETO	109	6,000	13,5000	81,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	AGULHA CURTA UNOJECT	86	1,000	49,8000	49,80
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	COTONETE C/75 UNID.	85	3,000	1,7300	5,19
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	CREME DENTAL SEM FLUOR	85	12,000	6,7600	81,12
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	ESPONJA HEMOSTÁTICAS	86	10,000	42,0000	420,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	FIXADOR RADIOGRÁFICO CARESTREAM	86	1,000	11,6700	11,67
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	GEL HEMOSTÁTICO	85	2,000	21,5500	43,10
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	RESINA CHARISMA A3 4GR	86	2,000	37,7500	75,50
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	RESINA CHARISMA A4	86	2,000	37,7500	75,50
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	REVELADOR RADIOGRÁFICO CARESTREAM	86	2,000	11,6700	23,34
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA	86	2,000	13,7200	27,44
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	AGULHA DE MÃO Nº 7	117	20,000	0,3000	6,00
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	LINHA BRANCA 100% POLIÉSTER PARA COSTURA RETA MEDIDA 1,828M	117	4,000	3,4000	13,60
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	Tecido 100% algodão, com no mínimo 1,40 m de largura, nas co	117	50,000	25,0000	1.250,00
RITA BORTOLUZZI PIAZZA 84336803900	LANCHE	102	1,000	419,4000	419,40
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	BLEPHAGEL 40G GEL	104	1,000	138,4300	138,43

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	BUSCOPAN COMPOSTO 20MG/ML	104	1,000	15,4000	15,40
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	Ciclo 21	128	300,000	7,0000	2.100,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	VITA JR. 120 ML	104	1,000	40,0000	40,00
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	120	1,000	123,5300	123,53
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	121	1,000	8,0800	8,08
T.O.S. OBRAS E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	SERVIÇO DE RECOLHIMENTO E INCINERAÇÃO DE MEDICAMENTOS VENCID	98	300,000	8,0000	2.400,00
				Total Geral do Mês ---->	18.566,60